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Zestaw PowerMore 250 W Smart
System Zwiększania Zasięgu Bosch
(BBP3620)

Cena 1 980,90 zł

Cena poprzednia 2 190,00 zł

Kod producenta EB1210005G

Kod EAN 4054289010928

Marka Bosch

Kod producenta EB1210005G

EAN (GTIN) 4054289010928

Opis produktu
Zestaw PowerMore 250 (EU) (BBP3620)

Podłącz i jedź – dzięki wzmacniaczowi zasięgu Bosch PowerMore 250 możesz to zrobić w mgnieniu oka. Zwiększ
pojemność akumulatora o 250 Wh dzięki kompaktowemu akumulatorowi dodatkowemu. Dzięki temu będziesz doskonale
przygotowany na następną długą wycieczkę na wieś lub na dodatkowe okrążenie szlaku. Dzięki niewielkim wymiarom
akumulatora PowerMore 250 można go bez problemu schować. A jeśli zajdzie taka potrzeba, Smart System Range Extender
można zainstalować w ciągu zaledwie kilku sekund – łatwiej i wygodniej nie może być.

Uwaga:

przed złożeniem zamówienia prosimy o zapoznanie się z naszymi informacjami dotyczącymi kompatybilności , ponieważ nie
wszystkie rowery elektryczne Bosch Smart System można wyposażyć w moduł zwiększający zasięg.
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CECHY WZMACNIACZA ZASIĘGU BOSCH POWERMORE 250

Dodatkowy akumulator do roweru elektrycznego
do rowerów elektrycznych Bosch Smart System
kompaktowa konstrukcja butelki na wodę
250 Wh dodatkowej energii
1,6 kg lekki
Instalacja typu Plug & Play za pomocą odpowiedniego kabla ładującego

BOSCH RANGE EXTENDER POWERMORE 250 – DODATKOWY AKUMULATOR DO TWOJEJ TORBY ROWEROWEJ

Nieważne, dokąd zabierze Cię Twój rower elektryczny, mając w bagażu akumulator PowerMore 250, zawsze będziesz mieć
przy sobie odpowiednią rezerwę energii, gdy będziesz musiał dojechać dalej niż planowałeś. Zmieszczone w plecaku lub
sakwie 1,6 kilograma prawie nic nie waży. Jeśli główny akumulator zacznie się rozładowywać, po prostu wymień butelkę z
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wodą na wzmacniacz zasięgu Bosch. Wystarczy, że włożysz akumulator PowerMore 250 do uchwytu i podłączysz go do
gniazdka ładowania. Wtedy zabawa na rowerze elektrycznym może być kontynuowana.

AKUMULATOR NA KAŻDĄ OKAZJĘ - BOSCH POWERMORE 250 WH

Znalezienie obszarów zastosowań Smart System Range Extender firmy Bosch nie stanowi żadnego problemu. Na długich
wycieczkach już nigdy nie będziesz musiał martwić się o drogę do domu, na szlaku będziesz mógł wspiąć się na wzgórze z
pełną mocą nawet po długim dniu, a w mieście szybko przygotujesz zapas energii, jeśli zapomnij naładować swój eBike. Ale
Bosch PowerMore 250 może sprawdzić się także samodzielnie. Na krótkich dystansach możesz używać wzmacniacza zasięgu
bez głównego akumulatora, dzięki czemu zyskujesz znacznie niższą wagę swojego eBike'a.

KOMPATYBILNOŚĆ POWERMORE 250 Z RÓŻNYMI ROWERAMI ELEKTRYCZNYMI

To, czy Twój rower elektryczny będzie mógł być wyposażony w moduł Smart System Range Extender, zależy od wielu
czynników. W zasadzie wszystkie rowery z systemem Smart są kompatybilne. Aby zapewnić komunikację pomiędzy
PowerMore 250 a Twoim rowerem, musisz mieć zainstalowaną najnowszą wersję oprogramowania w swoim systemie.
Oprogramowanie to można zainstalować za pośrednictwem aplikacji Bosch eBike Flow. Dodatkowo producent Twojego roweru
elektrycznego – na przykład KTM – musiał włączyć opcję Range Extender. Jeśli tak nie jest, należy skontaktować się z
pobliskim specjalistycznym warsztatem Bosch, aby w miarę możliwości włączyć tę opcję. Jest to jednak możliwe tylko wtedy,
gdy Twój rower elektryczny ma również niezbędne i stabilne mocowania. W tym celu najlepiej skontaktować się bezpośrednio
z producentem roweru elektrycznego.

CZY TWÓJ ROWER ELEKTRYCZNY JEST KOMPATYBILNY Z BOSCH POWERMORE 250 WH?

Istnieje kilka sposobów sprawdzenia, czy Twój rower elektryczny jest kompatybilny z wzmacniaczem zasięgu Bosch
PowerMore 250 Wh. Możesz sprawdzić, czy Twój rower elektryczny Bosch jest kompatybilny, za pośrednictwem aplikacji eBike
Flow podłączonej do Twojego roweru elektrycznego. Aby to zrobić, przejdź do Ustawienia -> Mój eBike -> Komponenty. Jeśli na
liście znajduje się dodatkowy akumulator PowerMore, Twój rower elektryczny jest zgodny. W razie potrzeby może być
konieczna aktualizacja roweru elektrycznego i aplikacji Flow do najnowszej wersji. Jeśli PowerMore 250 nie znajduje się na
liście, najlepiej skontaktować się z lokalnym sprzedawcą specjalistycznym lub bezpośrednio z producentem roweru
elektrycznego.

Nasza rekomendacja: Przed złożeniem zamówienia zapytaj producenta roweru elektrycznego, czy Twój model jest
kompatybilny z wzmacniaczem PowerMore 250 Wh.
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INSTALACJA BOSCH POWERMORE 250

Podłączenie dodatkowego akumulatora jest tak proste, jak sama jazda na rowerze elektrycznym. Najpierw przymocuj uchwyt
akumulatora PowerMore do uchwytu na butelkę. Uchwyt ten pozostaje na stałe na rowerze i może pomieścić dodatkowy
akumulator lub specjalistyczny uchwyt na butelkę. Jeśli chcesz używać akumulatora PowerMore, po prostu włóż go do uchwytu
i podłącz akumulator do portu ładowania. Odpowiedni kabel połączeniowy PowerMore nie wchodzi w zakres dostawy. Masz
możliwość wyboru różnych długości i wyjść kabli w zależności od miejsca, w którym zamierzasz umieścić PowerMore 250.

Zakres dostawy:

1x wzmacniacz zasięgu Bosch PowerMore 250 W
1x uchwyt baterii PowerMore
1x koszyk na bidon
2x śruby montażowe M5x12

UWAGA: Kabel przyłączeniowy dokupuje się osobno dostępny na naszych aukcjach

Dane produktu:

Numer części producenta: EB1210005G
EAN: 4054289010928
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